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Al Consiglio di Amministrazione
Prof'ssa Alessandra Gentile
alessandra.gentile@crea.gov.it
Prof. Michele Pisante
michele.pisante@crea.gov.it

Dott. Marco Remaschi
marco.remaschi@regione.toscana.it
Dott. Domenico Perrone
domenico.perrone@crea.gov.it

Al Collegio dei Revisori
Presidente

Dott.ssa Laura Belmonte
laura.belmonte@tesoro. it

Ai Sindaci

Consigliere Luca Fazio
luca.fazio@corteconti.it
Dott. Carlo Regoliosi
carlo.regoliosi@gmail.com

Al Sostituto Delegato della Corte dei
Conti al controllo sulla gestione
finanziaria

Consigliere Antonio Di Stazio
antonio.distazio@corteconti.it

Al Direttore Generale f.f.
Dott.ssa Ida Marandola
direttoregenerale@crea.gov.it

Oggetto: Consiglio di Amministrazione — Convocazione seduta del 14 dicembre 2017 —
Integrazione o.d.g.

Si comunica che all’ordine del giorno del Consiglio di Amministrazione gia convocato per il giorno
14 dicembre 2017 con nota prot. 49319 del 06/12/2017 vengono aggiunti i seguenti punti:

- Informativa criteri stabilizzazioni;
- Deleghe ai Consiglieri.

Il Presidente

Dott. Salvatore Parlato
Firmatp\»digitalmente da
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